683 Technische Daten

Innenschleifmaschine
PARAGON :
RIG-150
Gebrauchtmaschine

VOR LIEFERUNG WIRD DIE MASCHINE ANGESCHLOSSEN IN UNSERE

REVISIONS WERKSTATT UND DIE FUNKTION KONTROLLIERT

FPabriknummer.......co0v e YT I Y 5
BaUJahes sssvs b5 mrews ¢ GV RN S E D5 Y E G N

TECHNISCHE ANGABEN:

Innenschleifdurchmesser:
VOTi= DEEl % w popoermrn ¢ 0 3 5 6 5 S0 6 5 5 5 6 5 % G000

Tt r e e e

v s e e e e

Schleiftiefe bis.......... S S R VB A S B NN 0 T 8 $e5s

Werkstick Spindelstock:

D

.

D NI S

Mit Schutzhaube........... v % 0§ i b PEREENEAES B 0 % % w & @ 8 (TR 8 %

‘Ohne Schubehaidlg, « « s o o o o o+ » poames

Werkstluckspindeldrehzahlen: Stufenlos von - bis
GLrOsste SChWERKUNG ¢ ¢ & 5 wovivics 6 v ¢ s 6 5 4 wwososese §

Tisch:

TISCh WeG: MARuw s e s s s @ s ¥ 8855 %5 BNEees 8§ v s 4

Tischgeschwindigkeit:

Stufenlos: Von = bis.....ciiiinnnenn.. e

Schleifspindelstock fir Innenschleifspindel:

QUETrVerSTELLUNG . ¢ o & « o wowsrvin v v s 4 s s erwenecens
Zustellung: N
Stufenlos einstellbar.

0 o .

PR SRS

Werkstiickspindelmotor........ et
Hydraulikmotor...........c.ovvvvnnn e e
Antrieb fir Innenschleifspindeln.......... o % % v e

Maschinenmasse: Brelte x Tiefe x Hbhe.....
Gewicht der Maschine Ca..ieevveorvensroens

Zubeho¢r und Ausrlistung:

~ Hochfrequenz-Spindel..,.......ccouvsns weem o §

Innenschleifspindel:

‘ DUrChmeSSer. v oo v st e et iviaeeecssnnas
Drehzahl bis....iceevive, §EEE BB SRE3

Planschleifeinrichtung mit Topfscheibe.

e s e .
DCECERY * a0
’

DRC R IR .

Die technischen Daten und Angaben sind unverbindlich.

-01-

1150-279
2002

6-150
150

320

520
50-720
+/- 30-15

540

Q=42

100

400

0.5

2.0

2.0
2600x1430x1400
2600

100
70.000

U/min
Grad

m/Min

Volt
PS
PS
PSS

Kg

U/min.




