Innenschleifmaschine PARAGON RIG-150 Gebrauchtmaschine

VOR LIEFERUNG WIRD DIE MASCHINE ANGESCHLOSSEN IN UNSERE REVISIONS WERKSTATT UND DIE FUNKTION KONTROLLIERT .		
FabriknummerBaujahr	1150-279 2002	
TECHNISCHE ANGABEN:		
Innenschleifdurchmesser:		
Von bis	6-150	mm
Schleiftiefe bis	, 150	mm
Washatah Caladalahah		
Werkstück Spindelstock: Mit Schutzhaube	320	mm
Ohne Schutzhaube	520	
Werkstückspindeldrehzahlen: Stufenlos von - bis	50-720	
Grösste Schwenkung	+/- 30-15	Grad
Tisch weg: max	540	mm
Stufenlos: Von - bis	0-7.2	m/Min
Schleifspindelstock für Innenschleifspindel:		
Querverstellung	100	mm
Zustellung:		
Stufenlos einstellbar.	7	
Motor	400	Volt
Werkstückspindelmotor	0.5	
Hydraulikmotor	2.0	
Antrieb für Innenschleifspindeln	2.0	
Maschinenmasse: Breite x Tiefe x Höhe	2600x1430x1400	mm
Gewicht der Maschine ca	2600	Kg
Zubehör und Ausrüstung:		W.
Hochfrequenz-Spindel Innenschleifspindel:		0
Durchmesser	100	mm
Drehzahl bis Topfscheibe.	2000 For 000 100 100 100 100 100 100 100 100 10	U/min.
*		
Die technischen Daten und Angaben sind unverbindlich.		